
SARAS HAGE-LEILIGHET/ REKKEHUS
SENTRUM  



SARAS 
HAGE/HJØRNEGÅRDEN  

Flotte leiligheter og rekkehus i gangavstand til 
sentrum og alle fasiliteter Tromsø by kan tilby. 
Ta kontakt for visning 
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Adresse Saras Hage/Solseilet, 9008 Tromsø

Bra/P-rom     Fra ca  63/61 - 99/96 m²

Tomteareal Felles eiendomstomt på ca. 2589m²

Eiendomstype Rekkehus/leilighet

Ant. sov. 2-3 

krFelleskostnader pr. mnd. Leilighet 107 
og 307 og Rekkehusene

2.613 -3.923,- 

Pris Fra kr 3.790.000 til kr 5.790.000

Totalpris inkl. omkostninger Fra kr  3.815.190 til kr 5.821.490

Omkostninger Fra kr 25.190 til kr 31.490                                                

Selger er ansvarlig for å energimerke boligen senest i forbindelse med 
utstedelse av ferdigattest.
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Trond-Erling Jensen

982 80 882
trond-erling.jensen@em1nn.no

Som megler møter jeg hele tiden mennesker på jakt etter drømmeboligen. Fordi 
boligkjøp er en av de viktigste investeringene du gjør i livet ditt, har jeg full 
forståelse for at det kan være en krevende prosess. Det er mye informasjon man 
skal sette seg inn i, og mange spørsmål som dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er å gi deg nettopp all informasjonen du 
trenger, slik at du har det beste grunnlaget for å bestemme deg for om du ønsker å 
bli med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom salgsoppgaven, slik at du stiller mest mulig 
forberedt på visning. Uansett hvilke spørsmål du har, er det bare å ta kontakt med 
meg.

Lykke til!
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PROSJEKTBESKRIVELSE/BELIGGENHET
Da er det kun få leiligheter og rekkehus igjen i Saras Hage. Rekkehusene er over 
2 plan og inneholder stue, kjøkken, bad, gang, vf, bod og 3 soverom. I tillegg er 
det en sørvendt balkong og sportsbod. 
Gjenstående leiligheter er 3 roms og inneholder stue, kjøkken, gang, 2 soverom  
og teknisk rom /bod. 
Det er mulig og få kjøpt garasjeplass til de gjenstående rekkehusene og 
leilighetene. 

Besøk prosjektets nettside: 
https://thoneiendom.no/bolig-til-salgs/tromso-saras-hage/

ADRESSE
Elvegata 8 og 10, 9008 Tromsø

REGISTERBETEGNELSE
Boligprosjektet ligger i Tromsø kommune på gnr. 200, bnr., 4105
Hjemmelshaver er Thongård AS (org.nr. 917307 318) 

BELIGGENHET
Saras Hage  ligger i området Nordbyen, mellom Storgata, Elvegata og Rektor
Steens gate. I dag er dette det mest spennende byutviklingsområdet i Tromsø.
Fra gammelt av gikk denne tomten under navnet Saraholla, oppkalt etter
kvinnen som holdt til her i det sørvestre hjørnet av kvartalet, der skrenten ned
fra Rektor Steens gate er på sitt høyeste. Nordbyen har tidligere vært en
ærverdig del av sentrum og nå skjer det en eventyrlig utvikling i området for å
ta tilbake denne statusen. På den såkalte Verftstomta er det også igangsatt
utbygging av en rekke leiligheter og næringsbygg. Utviklingen av området rett
ved sørsiden av Tromsøbrua er i ferd med å gi et løft for Tromsø generelt og
Nordbyen spesielt.
Det er kort gangavstand til alle Tromsøs shopping- og kulturtilbud. Du sykler til
Universitetet eller Fjellheisen på 20 minutter, bruker du bil tar det 10 minutter.
Fra Saras Hage vil det også være kort gåavstand til både ski- og turløyper. Med
andre ord ligger alt godt til rette enten du foretrekker det urbane eller det
naturlige landskapet.

AREAL
Leilighet 107 og 307 i hjørnegården BRA/P-rom: ca. 63/61 m²
Rekkehusene - BRA/P-rom: ca 99/96  m²
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Alle viste arealer er tatt med i BRA inkludert viste sjakter på tegning.
Arealene er hentet fra utbyggers tegninger. 

Arealene som er oppgitt i prospekt er angitt i BRA (bruksareal) og P-rom 
(primærrom), slik dette er definert nedenfor:  
Bruksareal er målt innenfor boligens omsluttende vegger inklusiv innvendig 
bod og sjakter. 
Primærrom tilsvarer bruksareal, og inkluderer areal for innvendige vegger og 
sjakter, men med fradrag for innvendige boder/garderobe/WIC og veggene til 
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